
oznaczenie sprawy ZP-271 / 12 / WIK-RI /2022                                                                                                                                                                                                                        

Załącznik do protokołu
z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Rozbudowa ścieżki pieszo rowerowej w zakresie przebudowy drogi gminnej nr 411547P w m. Psary Polskie oraz remontu 

obiektu mostowego JNI 35004905 w ciągu drogi gminnej nr 411547P w m. Psary Polskie

Termin składania ofert: 11.02.2022 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 11.02.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Okres dodatkowej gwarancji

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1

Konsorcjum firm: 
Lider: „PROBUDOWA” Sp. z o.o. ul. Strzegomska 142A, 
54-429 Wrocław
Partner: IMD Paweł Wątroba ul. Wojciecha Korfantego 11a/12, 
59-400 Jawor

1.582.603,23 zł 12 miesięcy 10.02.2022 godz. 15:46

2
Budmar Firma Remontowo-Budowlana Gutkowski Marcin 
Rozalin 64, 62-400 Słupca

1.253.120,31 zł 12 miesięcy 10.02.2022 godz. 20:25

3
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa „WERBO” 
Robert Buczkowski Pakszyn 1B, 62-250 Czerniejewo

1.032.397,07 zł 12 miesięcy 11.02.2022 godz. 00:54

4 PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 1.330.837,81 zł 12 miesięcy 11.02.2022 godz. 09:58

5
BUD-MIX Budownictwo Michał Nowaczyk Arcugowo 8, 
62-220 Niechanowo

1.478.513,05 zł 12 miesięcy 11.02.2022 godz. 10:24


		2022-02-11T11:53:59+0100




